
 

NEWS RELEASE 
いちばんに相談したい銀行 

2021 年 8月 31 日 

各位 

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号 
株 式 会 社 中 京 銀 行 

 

振込手数料の一部改定について 

 

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費が新設

されることを踏まえ、下記のとおり振込手数料を一部改定いたしますので、お知らせします。 

 

記 

１．改定日         ２０２１年１１月１日（月） 

 

２．改定内容 

 

（消費税込） 

振込区分 振込先 振込金額 改定前 改定後 改定幅 

ＥＢなど 

（ファームバンキング、 

<中京>ビジネスダイレクト 

など） 

同一店内あて 3 万円未満 無料 無料 ‐ 

 3 万円以上 無料 無料 ‐ 

当行本支店あて 3 万円未満 110 円 110 円 ‐ 

 3 万円以上 330 円 330 円 ‐ 

他行あて 3 万円未満 440 円 385 円 ▲55 円 

 3 万円以上 660 円 550 円 ▲110 円 

<中京>ダイレクトねっと版 

（個人向けインターネット 

バンキング） 

同一店内あて 3 万円未満 無料 無料 ‐ 

 3 万円以上 無料 無料 ‐ 

当行本支店あて 3 万円未満 110 円 110 円 ‐ 

 3 万円以上 220 円 220 円 ‐ 

他行あて 3 万円未満 220 円 165 円 ▲55 円 

 3 万円以上 330 円 220 円 ▲110 円 

 

※窓口・ＡＴＭ等上記以外の振込手数料は、据置とさせていただきます。 

以上 

 

 
 


